[image: image1.png]MK ZEBUTHE A A

行政[2016]21号
[image: image2.png]

党政联席会议暨理论中心组学习会纪要

9月30日上午，在茶山南校区9号楼410会议室，学院党总支书记杨立淮主持召开学院党政联席会议暨理论中心组学习会。郑信军、潘玉进、彭小明、胡瑜、杨丽君、黄玮等同志出席会议，现将会议讨论研究的事项纪要如下：
一、会议专题学习习近平总书记在庆祝中国共产党成立95周年大会上的讲话精神。杨立淮同志从“三个历史贡献”、“三个蓬勃生机”、“三个历史告诉我们”、“四个自信”到“八个不忘初心、继续前进”等方面对讲话精神要点进行概括梳理，与中心组成员一起全面学习领会习近平总书记在庆祝中国共产党成立95周年大会上的讲话精神。通过学习，与会同志深刻地领悟到，习总书记“七一”重要讲话，以不忘初心、继续前进为主题，为实现中华民族伟大复兴提供了基本遵循、指明了正确方向。大家表示，要把学习讲话同“两学一做”学习教育结合起来，同学习党的理论特别是习近平总书记系列重要讲话精神结合起来，要深刻理解不忘初心、继续前进的重大意义，进一步增强政治意识、大局意识、核心意识、看齐意识。大家一致表示，要以总书记讲话为指导，在党的领导下，凝心聚力、齐心协力，贯彻五大发展理念，围绕立德树人根本任务，按照学校“十三五”规划要求，结合学院实际，谋划好“十三五”学院各项事业发展，推动学院发展再上新台阶。
二、杨立淮同志组织大家学习了《中国共产党问责条例》、《关于加强新形势下高校基层党组织建设的若干意见》、《关于认真做好中央和省委重要会议精神传达学习的通知》等系列文件，要求严格按照上级部门工作要求，切实加强学院党组织建设，及时组织传达各项文件精神，抓好高校思想政治工作，推进党风廉政建设。
三、会议还传达了学校党务工作会议和意识形态工作会议精神，并研究部署学院下阶段“两学一做”学习教育、党风廉政工作及学院十三五规划系列工作。
四、会议讨论了各工作委员会调整事宜。
记录人：黄玮
温州大学教师教育学院
                             2016年9月30日
	温州大学教师教育学院                        2016年9月30日印发